[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2024  № 79
г. Дмитриев
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО «Город Дмитриев» Дмитриевского района Курской области на период 2024 – 2028 годы»
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2007 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области, Администрация города Дмитриева Курской области,                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в МО «Город Дмитриев» Дмитриевского района Курской области на период 2024 – 2028 годы».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

И.о. Главы города Дмитриева	                                                  С. А.Чумак
Исполнитель: Ключникова С.Н.
image1.jpeg